
Расписание проведения ВПР 2024 года в МКОУ «Напасская ООШ» 

 

Штатный режим: 

 
Сокращенное 

наименование 

ОО 
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09.
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11.
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ВПР проводится по 

двум предметам на 
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выбора  

10.04    18.04 

20.

03 

23.

04 

ВПР проводится по двум предметам 

на основе случайного выбора 

10.04     16.04 

 

8 класс 
Р.яз. Мат

ем 

Ист. Биол. Геогр. Общ. Физ. Химия 

20.

03 

25.

04 

ВПР проводится по двум предметам на основе 

случайного выбора 

03.04   15.04 

 


